P
R
O
T
O
C
O
L
O

886937b3

Nº 1
SOLICITAÇÃO

PROJETO DE LEI

PROJETO DECRETO LEGISLATIVO

PROJETO DE RESOLUÇÃO

INDICAÇÃO

REQUERIMENTO

EMENDA

x MOÇÃO

AUTOR Miriam Krenczynski

Moção: 1 / 2025
Exmo. Senhor

A Vereadora MIRIAM KRENCZYNSKI, abaixo assinada, no uso de suas atribuições
legais e nos termos regimentais requer da Mesa Diretora, após ouvido o Colendo
Plenário que seja encaminhada MOÇÃO DE AGRADECIMENTOS aos apoiadores da
15ª CORRIDA FEMININA SOLIDÁRIA, conforme relação transcrita a seguir

FUNDESPORTE – FUNDAÇÃO DE DESPORTO E LAZER DE MATO
GROSSO DO SUL
DEPUTADA MARA CASEIRO
FARMÁCIA MEGA FARMA – BEATRIZ COUTINHO
ASSOCIAÇÃO IGUATEMI RUNNERS
SANESUL – EMPRESA DE SANEAMENTO BÁSICO DE MATO GROSSO
DO SUL
COOPERATIVA DE CRÉDITO SICREDI

-  MARCOS THIAGO MARCONDES – Gerente da Agencia SICREDI IGUATEMI
 - PAULO ROBERTO NEVES – Presidente SICREDI CENTRO SUL

POLICIA MILITAR DE IGUATEMI
DESTACAMENTO MILITAR – 3º ESQUADRÃO C MEC – CAPITÃO STREIT
e 1º SGT TADEU

SUPERMERCADO SERVE BEM – FÁTIMA REGINA DA CRUZ

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1742223442

MOÇÃO DE AGRADECIMENTOS

A CÂMARA MUNICIPAL DE IGUATEMI, através da COORDENAÇÃO DA 15ª CORRIDA
FEMININA SOLIDÁRIA, atendendo indicação da Vereadora MIRIAM KRENCYNSKI,
manifesta MOÇÃO DE AGRADECIMENTOS aos parceiros e apoiadores da 15ª

CORRIDA FEMININA SOLIDÁRIA de IGUATEMI.
O evento já tradicional no município, nasceu no ano de 2004 e hoje, faz parte do

CALENDÁRIOS DE EVENTOS MUNICIPAIS, alcançando este lugar porque seus
idealizadores acreditaram na sua importância.

Gabinete do Vereador(a), 17 de Março de 2025

Miriam Krenczynski
1º Secretária(a) - PSD

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1742223442